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PRŮVODNÍ LIST DOKUMENTACE
podle ustanovení § 157 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů.

A.0 Druh dokumentace 1 Dokumentace pro povolení stavby

A.1 Identifikační údaje

A.1.0.1 ID záměru 2

A.1.0.2 Záměru zatím nebylo přiřazeno ID X

A.1.1 Údaje o stavbě

A.1.1.1 Název Stavební úpravy bytového prostoru ve 2. NP budovy pro potřeby Městské knihovny

A.1.1.2 Místo:

Kraj: Katastrální území:

Obec: Část obce:

Ulice: Č.p. :3 Č.o.: PSČ:

A.1.1.3 Předmět dokumentace 4 Změna dokončené stavby, Trvalá, 

A.1.1.4 Stavba se rozkládá na více pozemcích (údaje o pozemcích jsou uvedeny na samostatném listu)

A.1.1.5 Jedná se o soubor staveb (údaje o stavbě nebo stavbách jsou uvedeny na samostatném listu)

A.1.2 Údaje o zpracovateli dokumentace

A.1.2.1.1 Fyzická osoba podnikající

Příjmení: IČO :5

Rodné příjmení :6 Jméno :7 Státní příslušnost:

Místo 
podnikání :8

Obec: Část obce:

Ulice: Č.p. :3 Č.o: PSČ:

Telefon :9 E-mail :9 ID datové schránky:

Dodatek odlišující osobu podnikatele 
nebo druh podnikání vztahující se k 
této osobě nebo jí provozovanému 
druhu podnikání

A.1.2.1.2 Právnická osoba

Název nebo obchodní firma: ANITAS, s.r.o. IČO :5 25755668

Adresa sídla:
Obec: Praha Část obce: Kobylisy

Ulice: Na hlinách Č.p. :3 1786 Č.o: 16 PSČ: 18200

Telefon 9 326774215 E-mail :9 janouskova@anitas.cz ID datové schránky: wz4mjju

Osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby

 Podle ustanovení § 1 vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb (dokumentace pro povolení stavby, dokumentace pro rámcové povolení, 1

dokumentace pro povolení změny využití území, dokumentace pro provádění stavby, dokumentace pro odstranění stavby, pasportu stavby a doplnění 
dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby o architektonicko-stavební řešení a stavebně konstrukční řešení).

 Vyplňte ID v případě, že záměru bylo přiděleno.2

Pokud je místo čísla popisného přiděleno číslo evidenční, uveďte před číslem písmeno E.3



 / 2 7

Příjmení: Rakouský Datum narození: 1964-09-02

Rodné příjmení :6 Jméno :7 Ing. Tomáš Státní příslušnost: CZE

Funkce nebo oprávnění :11 jednatel Oprávnění jednat od: 1999-04-19 do:

A.1.2.2.1 Hlavní projektant

Titul před jménem: Ing. Titul za jménem:

Příjmení: Rakouský Rodné příjmení :6

Jméno :7 Tomáš Státní příslušnost: CZE

Číslo v evidenci 
autorizovaných osob:

0004383 Obor: Autorizovaný inženýr pro pozemní stavby

A.1.2.3 Projektanti jednotlivých částí dokumentace

Dokumentaci zpracoval více než jeden projektant (údaje jsou uvedeny na samostatném listu) X

A.1.2.4 Autorizovaný zeměměřický inženýr

Titul před jménem: Titul za jménem:

Příjmení: Rodné příjmení :6

Jméno :7 Státní příslušnost: CZE

Číslo v evidenci 
autorizovaných osob:

Obor:

A.1.4 Zhotovitel stavby 8

A.1.4.1 Fyzická osoba podnikající

Příjmení: IČO :5

Rodné příjmení :6 Jméno :7 Státní příslušnost:

Místo 
podnikání :10

Obec: Část obce:

Ulice: Č.p. :3 Č.o: PSČ:

Dodatek odlišující osobu podnikatele 
nebo druh podnikání vztahující se k 
této osobě nebo jí provozovanému 
druhu podnikání

A.1.4.2 Právnická osoba

Název nebo obchodní firma: IČO :5

Adresa sídla:
Obec: Část obce:

Ulice: Č.p. :3 Č.o: PSČ:

 Vyplňte nová stavba nebo změna dokončené stavby, trvalá nebo dočasná stavba, účel užívání stavby.4

Uveďte identifikační číslo osoby (IČO), bylo-li přiděleno.5

Vyplňte pouze v případě, že rodné příjmení je odlišné od příjmení.6

Uveďte všechna jména.7

Vyplňuje se pouze dokumentace pro provádění stavby, nejde-li o stavbu rodinného domu nebo stavbu pro rodinnou rekreaci8

Uveďte v případě, že chcete tyto kontaktní údaje poskytnout.9

Uveďte adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné zákonem upravené evidenci jako Místo podnikání (sídlo).10

Je nutné doložit příslušný doklad o oprávnění v případě, že oprávnění jednat jménem právnické osoby není možné ověřit z veřejných rejstříků.11
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A.2 Seznam vstupních podkladů

A.2.1

A.2.2

A.2.3

A.2.4

A.2.5

A.2.6

A.2.7

A.2.8

A.2.9

A.3 Soubor staveb

Dokumentace je zpracována pro soubor staveb (údaje jsou uvedeny na samostatném listu)

A.3 Prohlášení hlavního projektanta
Prohlašuji, že veškeré údaje, které jsou v tomto průvodním listu dokumentace uvedeny, jsou pravdivé a správné.

V Dne:

Podpis hlavního projektanta

K průvodnímu listu dokumentace prosím doložte součásti žádosti dle části E.

Údaje, pro které na formuláři nedostačuje vyhrazené místo, uveďte na volném listě a přiložte k tiskopisu. Formuláře žádostí 
naleznete na internetové adrese https://www.mmr.gov.cz/cs/formulare
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ČÁST B

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O POZEMKU
Pozemek, na němž se má stavební záměr uskutečnit

Katastrální území
Parcelní 
č. 22

Druh pozemku podle 
katastru nemovitostí

Výměra 
parcely

Změna 
využití 
území

Dělení nebo 
scelení 
pozemku

Navrhované 
ochranné pásmo Staveniště

A.1 Mnichovo Hradiště (Okres 
Mladá Boleslav)

1631 zastavěná plocha a 
nádvoří

351

A.2

A.3

A.4

A.5

A.6

A.7

A.8

A.9

A.10

A.11

A.12

A.13

A.14

A.15

A.16

A.17

A.18

A.19

A.20

A.21

A.22

A.23

A.24

A.25

B.
Má-li být záměr realizován na více pozemcích, než je možné uvést výše, připojují se údaje obsažené v tomto bodě 
jako součást žádosti na samostatném listu.
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ČÁST C

SEZNAM PROJEKTANTŮ JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ 
DOKUMENTACE

Část dokumentace: VZT, UT

Titul před jménem: Ing. Titul za jménem: 

Příjmení: Kadlecc Rodné příjmení : 6

Jméno : 7 Eduard Státní příslušnost: CZE

Číslo v evidenci 
autorizovaných osob:

0101414 Obor: 

Část dokumentace:

Titul před jménem: Titul za jménem: 

Příjmení: Rodné příjmení : 6

Jméno : 7 Státní příslušnost: 

Číslo v evidenci 
autorizovaných osob:

Obor: 

Část dokumentace:

Titul před jménem: Titul za jménem: 

Příjmení: Rodné příjmení : 6

Jméno : 7 Státní příslušnost: 

Číslo v evidenci 
autorizovaných osob:

Obor: 

Část dokumentace:

Titul před jménem: Titul za jménem: 

Příjmení: Rodné příjmení : 6

Jméno : 7 Státní příslušnost: 

Číslo v evidenci 
autorizovaných osob:

Obor: 

Část dokumentace:

Titul před jménem: Titul za jménem: 

Příjmení: Rodné příjmení : 6

Jméno : 7 Státní příslušnost: 

Číslo v evidenci 
autorizovaných osob:

Obor: 

B.
Je-li dokumentace zpracována více projektanty, než je možné uvést výše, připojují se údaje obsažené v tomto bodě 
jako součást žádosti na samostatném listu.
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ČÁST D

PARAMETRY STAVBY12

A.1 Identifikace stavby

A.1.1 IČS:

A.1.2 Stavbě zatím nebylo přiřezeno IČS

A.1.3 Katastrální území: Mnichovo Hradiště Parcelní č. 1631

A.2 Soubor staveb

A.2.1 Je součástí souboru staveb 13

A.2.2 Označení v rámci souboru staveb

A.3 TEA – technicko-ekonomické atributy budov 14

A.3.1 Obestavěný prostor

A.3.2 Zastavěná plocha

A.3.3 Podlahová plocha

A.3.4 Počet podzemních podlaží

A.3.5 Počet nadzemních podlaží

A.3.6 Způsob využití objekt k bydlení

A.3.7 Druh konstrukce

A.3.8 Způsob vytápění

A.3.9 Přípojka vodovodu

A.3.10 Přípojka kanalizační sítě

A.3.11 Přípojka plynu

A.3.12 Výtah

A.4
Atributy stavby pro stanovení podmínek napojení a provádění činností v ochranných a bezpečnostních pásmech 
dopravní a technické infrastruktury

A.4.1 Hloubka stavby

A.4.2 Výška stavby

A.4.3 Předpokládaná kapacita počtu osob ve stavbě

A.4.4 Plánovaný začátek a konec realizace stavby

Pro rámcové povolení, nejde-li o záměry v působnosti jiného stavebního úřadu, jež slouží nebo mají sloužit k zajišťování obrany a bezpečnosti státu, 12

které se nenachází v areálech dokončených staveb se část C nevyplňuje 
 V případě souboru staveb se pro každou stavbu nebo zařízení vyplní separátní část C 13

 Pro povolení stavby vodního díla včetně souvisejících technologických objektů, pro povolení stavby sítí technické infrastruktury včetně souvisejících 14

technologických objektů se nevyplňuje
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ČÁST E

SOUČÁSTI PRŮVODNÍHO LISTU DOKUMENTACE
A.1 Identifikační údaje o pozemcích

A.2 Seznam projektantů jednotlivých částí dokumentace

A.3 Parametry stavby
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